АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т  0 9 . 1 1 . 2 0 2 1    №  4 6 2 - р
г . О л е н е г о р с к

«О создании конкурсной комиссии для проведения конкурса

на замещение вакантной должности руководителя

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Основная общеобразовательная школа № 21»

В целях организации и проведения конкурса на замещение вакантной

должности руководителя Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа

№ 21», руководствуясь Положением об организации и проведении конкурса

на замещение вакантной должности руководителя муниципальной

бюджетной общеобразовательной организации, утвержденным

постановлением Администрации города Оленегорска от 15.09.2017 № 401:

1. Создать конкурсную комиссию для проведения конкурса на

замещение вакантной должности руководителя Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная

общеобразовательная школа № 21» в составе:

Орлова

Лариса Фёдоровна

- заместитель главы Администрации города

(председатель комиссии)

Решетова

Валентина Вячеславовна

- председатель комитета по образованию

Администрации города Оленегорска

(заместитель председателя комиссии)

Соболева

Оксана Анатольевна

- директор муниципального учреждения

«Информационно-методический центр»

(секретарь комиссии)

Ершова

Наталья Петровна

- председатель муниципального Совета по

образованию

Иванова

Ольга Александровна

- ведущий специалист сектора общего

образования в составе комитета по образованию

Администрации города Оленегорска

2

Кашаева

Елена Леонидовна

- заведующий сектором дополнительного

образования и воспитательной работы в составе

комитета по образованию Администрации

города Оленегорска

Клепикова

Ольга Алексеевна

- председатель Оленегорской городской

организации профсоюза работников народного

образования и науки Российской Федерации

Руцкая

Ирина Викторовна

- заведующий сектором общего образования в

составе комитета по образованию

Администрации города Оленегорска

Семушин

Олег Владимирович

- председатель Совета школы МБОУ «Основная

общеобразовательная школа № 21»

Уланова

Нина Аркадьевна

- председатель профсоюзного комитета МБОУ

«Основная общеобразовательная школа № 21»

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

председателя комитета по образованию Администрации города Оленегорска

Решетову В.В.

Заместитель главы

Администрации города                                                             Л.Ф. Орлова